
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/23 

STAROSTY MILICKIEGO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych 

na utrzymanie dziecka w Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

„Uśmiech dziecka” w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodzin i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w 2023 roku w Zespole Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych „Uśmiech dziecka” prowadzonym przez Stowarzyszenie „Razem dla Dzieci” 

w wysokości 6 166,12 zł (słownie: sześć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 12/100). 

§ 2. Średni miesięczny koszt utrzymania, o którym mowa w § 1 obowiązuje od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od miesiąca następnego  

po miesiącu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Starosta Milicki: 

Sławomir Strzelecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 5713


		2023-10-18T07:49:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




